2

ПРОЕКТ

                                                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________________                                                        № _________________
Об утверждении муниципальной программы
Темрюкского городского поселения Темрюкского района

«Повышение безопасности дорожного движения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района,  во исполнение Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения»  п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить муниципальную программу Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Повышение безопасности дорожного движения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 23 октября 2018 года № 1026 «Об утверждении муниципальной программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Повышение безопасности дорожного движения».

3. Общему отделу администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Отставная Л.В.) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об утверждении муниципальной программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Повышение безопасности дорожного движения» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Казакову М.В.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2023 года.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                           М.В. Ермолаев